
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

I.Smluvní strany 

 

Objednavatel:                                                                         

VODOVODY A KANALIZACE 
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina   

Sídlo: Kubišova 1172, Třebíč  PSČ: 674 01 

Zastoupený Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva   

Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 

IČ: 60418885 

DIČ:CZ60418885 

Banka: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 108656415/0300 

                   

Zhotovitel: 

TAM KOVO s.r.o. 

Pavlice 63                                                                   

671 56 Grešlové Mýto 

IČ:  024 18 436 

DIČ: CZ 024 18 436 

Bankovní spojení:WSPK 

č.účtu: 6400004999/7940 

 

 

II.Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je oprava vrat na ČS surové vody, Spojném objektu a 

Trafostanici. Tato smlouva je uzavřena na základě odsouhlasené cenové nabídky  

č. P1021116-1 ze dne 2.11.2016. 

 

III.Místo a termín plnění 
 

Místem plnění bude ČS surové vody, Spojném objektu a Trafostanici ( Vranovská 

přehrada – Štítary). Dodací lhůta je do 30.12.2016.  

 

IV. Kupní cena 

 

Kupní cena je stanovena přiloženou cenovou nabídkou č. P1021116-1. 

Celková cena díla je 111.735 ,- Kč bez DPH. 

V této ceně je zahrnuta doprava a montáž ve Štítarech. Cenová nabídka je bez 

stavebních úprav a bez zapravení. 
 

V. Základní vztahy objednatele a zhotovitele 

 

 1.Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté všech překážek bránící   

    činnosti dle projektové dokumentace. 

2. Před zahájením prací budou zhotoviteli předána napojovací místa zdrojů energie. 

    Dodavatel použije vlastní stavební rozvaděč. 



3. Objednatel poskytne zhotoviteli skladovací plochy v prostoru prováděných prací. 

    Umožní práce i mimo pracovní dobu objednavatele. 

4. Zhotovitel bude dbát na skladování vzniklého odpadu z prováděné činnosti a   

    dodržování především zákona č.125/97 o zneškodňování odpadu. 

5. Dílo a jeho součásti představující předmět této smlouvy, budou v souladu  

    s nabídkou zhotovitele a dále pak s bezpečnostními, ekologickými, zdravotními a  

    jinými platnými normami v ČR. 

6. Zhotovitel je povinen dodat materiály a komponenty jejichž používání je v ČR 

    schváleno. 

 

IV.Záruka na dílo 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických  

       normách, které se na provádění díla vztahují jako celek. Záruka na dílo je       

       v délce 24 měsíců. 

2. Záruční doba pro uvedené dílo začne dnem podepsání předávacího protokolu.   

3. Reklamace bude uplatněna objednatelem v nejkratším možném termínu. 

4. Zhotovitel je povinen na svůj náklad odstranit vady, reklamované v rámci záruční 

doby. Nestane-li se tak, má objednavatel právo zajistit si toto u jiného subjektu na 

náklady zhotovitele. 

 

VII. Platební a fakturační podmínky  

   

1. Platba fakturou se splatností do 14 dnů. 

2. Faktury budou splňovat náležitosti ve smyslu ustanovení § 12 zákona č. 588/92 Sb. o 

DPH v platném znění. 

3. Objednavatel a zhotovitel se dohodli na vzájemné penalizaci za nesplnění podmínek 

splatnosti faktura neprovedených prací ve výši 0,05 % za každý den prodlení 

s plnění. 

4. Až do úplného zaplacení díla zůstává materiál ve vlastnictví zhotovitele. 

 

 VIII. Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel  

    obdrží po jednom. 

 2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými  

     pověřenými osobami. 

 3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Pavlicích dne 3.11.2016                                                V Třebíči dne ….. 

 

 

 

 

 

 

_________________________                                      _____________________ 

          za odběratele                                                                  za dodavatele 


